
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/332/23 
RADY GMINY BARTNICZKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów oraz 
pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego i terapeuty 

pedagogicznego w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartniczka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/243/22 Rady Gminy Bartniczka z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów oraz pedagoga, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy, doradcy zawodowego i terapeuty pedagogicznego w szkołach i placówkach 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bartniczka (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. 
poz. 4721) wprowadza się zmianę: W §1 w tabeli określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
dodaje się: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

10. Zastępujący dyrektora szkoły 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Walczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1586, poz. 1730, poz. 1672  

oraz poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6587


	UCHWAŁA NR XLIX/332/23 RADY GMINY BARTNICZKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:31:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




